
 

« LEGENDIA PARC » 
Saison 2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’Asma 49 vous propose une billetterie E-billet à tarif préférentiel pour accéder au parc de « Légendia parc ».  
 

Au cœur du Pays de Retz, entre Nantes et St-Nazaire, Legendia Parc, anciennement le Sentier des Daims, est un 

parc unique où la magie et le spectaculaire s’unissent pour raconter les plus belles légendes. Ce parc à 

thème vous propose une aventure inoubliable avec des spectacles féériques, des parcours animaliers immersifs et 
des activités ludiques pour toute la famille. 
 

Lieu : 4, La Poitevinière, 44320 FROSSAY 
 

Billets valables du 6 juillet au 30 août. Ouverture 10h – 22h30 

https://legendiaparc.com 

 

Tarif : 
 

Gratuit moins de 3 ans Prix Asma 49 Prix Public Cezam 

Enfant (3 à 12 ans 
inclus) 

11,00 € 24,00 € 21,00 € 

Adulte 13,00 € 29,00 € 25,50 € 

 

Entrée 1 jour - BILLETS VALABLES DU 6 juillet au 30 août 

 
 

Commandes sur https://www.payasso.fr/asma/zoos-2026 
 
 

Remarques importantes : 
• Un seul zoo par famille et par an.  

• Jusqu’au 15 mars 2026, les agents n’ayant pas bénéficié de places l’année précédente sont 
prioritaires. 

• 300 places disponibles, pour les deux zoos (Legendia Parc + Bioparc). 

• Commandes jusqu’au 23 juin 2026, dans la limite des places disponibles. 
• Les E-billets seront transmis par mail sous 3 semaines environ. 

 

La subvention est réservée aux agents affectés : au MAA et dans les organismes sous convention avec 
l’ASMA, (ANSES, POLLENIZ, IFCE), ainsi qu’à leur conjoint, concubin, PACS, à leurs enfants à charge, aux 
retraités du MAA. 
Pour toute question, merci de passer par vos correspondants. 
Responsable de l’activité : Lucie Auvrai (Correspondante DDPP). 

https://www.payasso.fr/asma/zoos-2026

